

---

## **PACHET PRODUSE ALIMENTARE**

I.D.: 107027537

---

Data publicarii	10.12.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 473,32 RON - 473,32 RON

---

Descriere: 1. ACTIVIA NATUR 125G BUC 30X2,19=65,70 2. ALBALACT SMANT 20% 200 GR BUC 3X6,87=20,61 3. ARDEI GRAS ROSU CAL I NL KG 1X14,12=14,12 4. BANANE CAL I COL KG 6X6,23=37,38 5. BNS FIDEA DE CASA 200G BUC 10X3,20=32,00 6. CARTOFI NOI CAL I FR kg 10x3,29=32,90 7. CEAI FR PADURE 1.8 G BUC 10X3,66=36,60 8. CLEMENTINE CAL I GR KG 2X5,95=11,90 9. HOCH CASCAVAL CLASIC 250G BUC 2X15,50=31,00 10. HOCH TELEMEEA VACA 350G BUC 1X16,50=16,50 11. LU BARNI LAPTE 30G BUC 24X1,59=38,16 12. MORCOVI CAL I TR KG 1X3,02=3,02 13. NAP LAPTE UHT 1,5% 1L BUC 6X8,61 14. PIEPT PUI CU OS- lot gest45 KG 2X17,89=35,78 15. PULPE PUI SUPERIOARE -lot gest45 KG 1X14,59=14,59 16. TELINA CAL I OL KG 1X7,06=7,06 17. CAROLI SUNCA DIN PULPA DE PORC GASTRO SISSI KG KG 0,70X34,77=24,34

---